HHrrrrrrrrrrrnrrrnIrrrrsrin
/N inro TrRAFIC

information sur
votre mobile

PARIS —- CHARTRES — NOGENT-LE-ROTROU

Le jeudi 22 mai 2014

Un mouvement local modifie la circulation des trains au départ et/ou a l'arrivée de Paris.

Sens de circulation : PARIS MONTPARNASSE > LE MANS

862401862551 (862553862463 862403 |862407|862467|862411(862413| 16761 |862471|862417|862421(862475|862567 |862425 (862477 |862427 |862429(862479|862431| 16775 |862481|862437|862441|862443| 16781 862*447
PARIS MONTPARNASSE | 05.33 06.09 | 07.09 08.09 | 10.09 | 11.06 12.09 | 14.09 16.09 16.39 [ 17.09 | 17.24 | 17.39 | 18.06 | 18.24 | 18.39 | 19.39 | 20.09 | 20.39 | 22.09
VERSAILLES CHANTIERS | 05.46 06.25 | 07:25 08.25 | 10.25 | 11.22 12.25 | 14.25 16.25 16.55 | 17.25 | 17.39 | 17.55 | 18.22 | 18.40 | 18.55 | 19.54 | 20.25 | 20.55 | 22.25
LA VERRIERE 22.36
RAMBOUILLET 06.07 06.45 | 07 :48 08.45 | 10.45 | 1143 12.45 | 14.45 16.45 17.15 | 17.45 | 18.00 | 18.15 19.00 | 19.15 | 20.15 | 2045 | 21.16 | 23.05
GAZERAN 06.50 | 07 :53 08.50 | 10.50 12,50 | 14.50 16.50 17.20 | 17.50 18.20 19.20 | 20.20 | 20.50 2321
EPERNON 06.16 06.57 | 07.57 08.57 | 10.57 | 11.52 12,57 | 14.57 16.57 17.27 | 1757 | 18.09 | 18.27 | 18.49 | 1912 | 19.27 | 20.27 | 20.57 | 21.26 | 23.37
MAINTENON 06.23 07.04 | 08.04 09.04 | 11.04 | 1158 13.04 | 15.04 17.04 17.34 | 18.04 | 18.16 | 18.34 | 18.56 | 19.19 | 19.34 | 20.34 | 21.04 | 21.34 | 2349
ST PIAT 06.28 07.09 | 08.09 09.09 | 11.09 13.09 | 15.09 17.09 17.39 | 18.09 18.39 19.39 | 20.39 | 21.09 23.59
Jouy 06.32 07.14 | 08.14 09.14 | 11.14 1314 | 15.14 17.14 1744 | 18.14 18.44 1944 | 2044 | 2114 00.07
LA VILLETTE STPREST | 06.37 07.19 | 08.19 09.19 | 11.19 13.19 | 15.19 17.19 17.49 | 18.19 1849 19.49 | 2049 | 21.19 00.15
CHARTRES 06.43 06.48 | 07.25 | 08.25 | 08.32 | 09.25 | 1125 | 12.09 | 12.32 | 13.25 | 15.25 | 16.32 17.25 | 17.32 | 17.55 | 18.25 | 18.31 | 18.55 | 19.09 | 19.32 | 19.55 | 20.55 | 21.25 | 21.47 | 00.27
AMILLY OUERRAY 06.54 08.38 12.38 16.38 17.38 18.37 19.38
ST AUBIN ST LUPERCE 06.58 08.43 12.43 16.43 1743 1842 1943
COURVILLE SUR EURE 07.04 08.49 12.20 | 1250 16.50 17.49 1849 19.20 | 19.49 2158
PONTGOUIN 07.10 08.56 12.56 16.56 17.56 18.56 19.56
LA LOUPE 07.17 09.04 12.32 | 13.04 17.05 18.04 19.04 19.32 | 20.04 22,08
BRETONCELLES 07.24 09.12 13.13 17.13 18.12 19.13 20.12
CONDE SUR HUISNE 07.30 09.18 862559 13.18 862565| 17.18 18.18 19.19 20.18
NOGENT LE ROTROU 06.17 | 06.59 | 07.36 09.24 1213 | 1247 | 1324 1745 | 17.24 | 17.46 18.24 19.27 19.47 | 20.24 2221
LE THEIL LA ROUGE 06.25 | 07.06 | 07.43 12.20 17.22 17.53
LA FERTE BERNARD 06.33 | 07.13 | 07.50 12.27 | 12,59 17.29 18.00 19.59 22.35
SCEAUX BOESSE 06.41 | 07.20 | 07.57 12.34 17.35 18.06
CONNERRE BEILLE 06.48 | 07.26 | 08.04 12.40 | 13.10 17.41 18.12 2011 2248
MONTFORT LE GESNOIS 06.55 | 07.32 | 08.09 1246 1746 18.17
ST MARS LA BRIERE 06.59 | 07.36 | 08.13 12.50 17.49 18.21
CHAMPAGNE 07.02 | 07.39 | 08.17 12.54 17.52 18.24
LE MANS 07.10 | 07.46 | 08.24 13.00 | 13.24 18.00 18.31 2024 23.09
* 862447 (Paris 22h09 — Chartres 23h25) supprimé de La Verriére a Chartres et remplacé par autocars suite travaux.
Sens de circulation : LE MANS > PARIS MONTPARNASSE
16750 (862402|862404|862460 862406| 16752 862410(862462 862554 (862412 |862416|862556 | 862466862418 862426862562 | 16770 862430 862432 | 16774 |862474|862566|862476(862438 | 16778 862570 (862478|862574
LE MANS 05.34 06.40 07.22 12.57 15.36 16.37 17.36 | 17.53 18.59
CHAMPAGNE 06.47 07.29 13.04 16.45 18.00 19.07
ST MARS LA BRIERE 06.51 07.32 13.07 16.48 18.04 19.11
IMONTFORT LE GESNOIS 06.55 07.35 13.11 16.52 18.08 19.15
CONNERRE BEILLE 05.48 07.01 07.41 1317 15.50 16.58 17.50 | 18.14 19.21
ISCEAUX BOESSE 07.07 07.47 13.23 17.05 18.20 19.27
LA FERTE BERNARD 06.00 07.14 07.54 13.30 16.01 17.12 18.01 | 18.27 19.34
LE THEIL LA ROUGE 07.20 08.01 13.37 17.20 18.34 19.41
NOGENT LE ROTROU 05.30 06.14 06.30 | 07.27 08.08 | 08.32 1345 16.14 | 16.33 | 17.27 | 17.33 18.14 | 18.41 | 18.33 | 19.48
ICONDE SUR HUISNE 05.37 06.37 08.39 13.51 16.39 17.39 18.39
BRETONCELLES 05.43 06.43 08.45 13.56 16.46 17.46 18.45
LA LOUPE 05.52 06.28 06.52 08.53 14.04 16.28 | 16.54 17.54 18.28 18.54
PONTGOUIN 06.01 07.01 09.01 14.11 17.02 18.02 19.02
COURVILLE SUR EURE 06.08 06.39 07.08 09.07 1417 16.40 | 17.09 18.09 18.40 19.09
ST AUBIN ST LUPERCE 06.14 07.14 09.13 1423 17.15 18.15 19.15 Car
IAMILLY OUERRAY 06.19 07.19 09.18 14.27 17.20 |862434| 18.20 19.20 862440 52804
CHARTRES 0452 | 05.34 | 06.04 | 06.25 | 06.32 | 06.52 | 07.02 | 07.25 07.34 | 08.02 09.24 | 09.34 | 13.34 | 14.33 | 14.52 | 15.34 | 16.34 | 16.52 | 17.26 | 17.34 | 18.26 | 18.34 | 18.52 19.26 | 19.34 | 21.35
LA VILLETTE ST PREST 04.57 | 05.39 | 06.09 06.38 07.08 07.39 | 08.09 09.39 | 13.39 15.39 | 16.39 17.39 18.39 1940 | 21.47
JouY 05.01 | 0544 | 06.14 06.43 07.13 07.44 | 08.14 0944 | 1344 1544 | 16.44 1744 18.44 1945 | 21.55
ST PIAT 05.06 | 05.50 | 06.20 06.49 07.18 07.50 | 08.20 09.50 | 13.50 1550 | 16.50 17.50 18.50 19.50 | 22.05
IMAINTENON 05.10 | 05.55 | 06.25 06.54 07.23 07.55 | 08.25 09.55 | 13.55 15.04 | 15.55 | 16.55 | 17.04 17.55 18.55 | 19.04 19.55 | 22.15
EPERNON 05.16 | 06.02 | 06.32 07.02 07.30 08.02 | 08.32 10.02 | 14.02 15.10 | 16.02 | 17.02 | 17.10 18.02 19.02 | 19.10 20.02 | 22.27
GAZERAN 05.22 | 06.09 | 06.39 07.09 07.37 08.09 | 08.39 10.09 | 14.09 16.09 18.09 20.10 | 2243
RAMBOUILLET 05.28 | 06.16 | 06.46 07.16 07.44 08.16 | 08.46 10.16 | 14.16 15.19 | 16.16 1719 18.16 19.19 20.16 | 22.59
IVERSAILLES CHANTIERS 0544 | 06.38 | 07.08 07.37 | 07.41 | 08.08 08.38 | 09.08 10.38 | 14.38 1541 | 16.38 1741 18.38 19.41 20.38 |
PARIS MONTPARNASSE 0556 | 06.50 | 07.20 07.50 | 0753 | 08.20 0850 | 09.20 10.50 | 14.50 1553 | 16.50 | 17.50 | 17.53 18.50 19.50 | 19.53 2050 | 2355
+ Contact TER Centre + sur ter-sncf.comfcentre * TER Mobile + SNCF LA RADIO

+ TER Flash Trafic
service d'alerte gratuit par courriel
- TER Flash Trafic Abonnés

un point trafic toutes les 15 minutes,
depuis I'appli SNCFDIRECT et les
sites internet SNCF

site mehile et applis gratuits
téléchargeables sur 'App Store,

© N°Vert

(appel gratuit depuis un poste
fixe, du lundi au samedi de 6h
a 20h)

service d'alerte gratuit par SMS
réservé aux abonnés

Flay Store et Black Berry
Appworld. Recherches
d'itinéraires, prochains départs,
infos sur votre train et votre gare



